

اعزام 2700 دانشجوی بسیجی به مناطق محروم استان



مردای از اعزام 2700 دانشجوی جهادگر بسیجی دانشگاه‌های استان ایلام در قالب 21 گروه به مناطق محروم استان خبر داد.

به گزارش [پایگاه اطلاع رسانی سپاه امیرالمؤمنین \(ع\) استان ایلام](#)؛ "مهدی مرادی" مسئول اردوهای جهادی بسیج دانشجویی استان ایلام گفت: با توجه به منویات رهبری در راستای اجرایی شدن اقتصاد مقاومتی و توانمندسازی خانوارهای روستایی جهت امرار معاش و اشتغال زایی در این مناطق، 2700 دانشجوی جهادگر دانشگاه‌های استان ایلام در قالب 21 گروه به مناطق محروم استان اعزام می‌شوند.

وی با اشاره به اینکه رویکرد اعزام‌های اردوهای جهادی امسال بسیج دانشجویی استان ایلام بر مبنای فرهنگی آموزشی است، افزود: در راستای منویات رهبری بر عملی نمودن اقتصاد مقاومتی و حمایت از تولیدات داخلی در نظر است کارگروهای جهادی دانشجویی فعالیت‌های خود را بر فعالیت‌های کارآفرینی و اشتغال، فرهنگ و آموزشی متمرکز کنند که در این راستا آموزش‌های لازم در راستای کارآفرینی و اشتغال زایی روستایی در حیطه باغداری، کشاورزی و روش‌های بهبود کشت، مبارزه با آفات کشاورزی، صنایع دستی، مشاغل خانگی، به مردم مناطق محروم استان ارائه خواهد شد.

مردای در ادامه با تاکید بر اینکه 60 درصد این اعزام‌ها در تابستان سال جاری برگزار خواهد شد، اضافه کرد: در این راستا 1700 نفر در قالب اردوهای ده روزه، 600 نفر در قالب اردوهای سه روزه، و 500 نفر نیز در قالب اردوهای یک روزه اعزام به روستاهای محروم در دهستان چمزی شهرستان ملکشاهی اعزام می‌شوند که مقرر گردیده گروه‌های جهادی دانشگاه‌های ایوان در روستاهای محروم ایوان و جهادگران آبدانان در روستاهای محروم این شهرستان خدمت‌رسانی کنند.

وی اظهارداشت: مطالبه‌گری یکی از خصوصیات اصلی گروه‌های جهادی می‌باشد که این گروه‌ها در بازه زمانی که در روستا هستند، مسائل و مشکلات روستا را رصد و جهت ارائه به مسئولین مربوطه آماده می‌کنند تا بازدید مسئولین از گروه‌ها و یا با مکاتبه با ادارات مربوطه پیگیر حل این مشکلات باشند.

مردای با بیان اینکه مهم‌ترین اهداف اردوهای جهادی علاوه بر خودسازی و خدمت‌رسانی به محرومان جامعه است افزود: در راستای اجرایی شدن اقتصاد مقاومتی دانشجویان جهادگر بسیجی می‌توانند در این مهم پیشقدم باشند و مطالبات رهبری را عملاً در جامعه و برای محرومان جامعه پیاده کنند. کادر سازی برای نظام مقدس جمهوری اسلامی و انقلاب اسلامی با پرورش نیروها و مدیران جهادی و ایجاد روحیه امید و نشاط در مناطق محروم و تلاش در کارآمدی بسیج در کمک به محرومین و مستضعفین نیز از دیگر اهداف این اردوها می‌باشد.

وی افزود: برگزاری مراسمات و مناسبت‌های معنوی از قبیل یادواره شهدا و دیدار با خانواده شهدا روستا و در زمینه علمی و آموزشی نیز برگزاری کلاس‌های آموزشی، قرآنی، احکام، کنکور، حل مساله، رفع اشکال، رایانه و نرم افزارهای کاربردی، خط، نقاشی می‌توان اشاره کرد.

مرادی با بیان اینکه گروه های جهادی دانشجویی همچون سال های گذشته در عرصه های عمرانی، فرهنگی، آموزشی و بهداشت و درمان فعالیت می کنند، اظهار داشت: بسیج دانشجویی با داشتن بیش از 200 دانشجوی رشته های مختلف پزشکی و پیراپزشکی یکی از فعال ترین عرصه های خدمتی خود را در حوزه بهداشت و درمان قرار داده است. مسئول اردو جهادی سازمان بسیج دانشجویی استان ایلام در ادامه با اشاره به دیگر عرصه های فعالیت گروه های جهادی دانشجویی گفت: در عرصه کشاورزی با آموزش شیوه های کشاورزی نوین و صنعتی، اصلاح روش ها و بالابردن بهره وری، ارائه خدمات دامپزشکی، برگزاری مختلف اردوهای فرهنگی، کلاس های تقویت بنیه درسی دانش آموزان روستایی، آموزش شیوه های سبک زندگی برای خانواده ها، کلاس های آموزشی صنایع دستی و مشاغل خانگی نیز از دیگر خدماتی است که توسط گروه های جهادی ارائه می شود. این مسئول بیان کرد: اردوهای جهادی دانشجویی بستری مناسب برای تهذیب نفس و تمرینی برای کادرسازی آینده نظام و مدیران دلسوز انقلابی که تمام سعیشان در خدمت رسانی به کوخ نشینان ایران اسلامی خواهد بود.

انتهای پیام/ع

دسته بندی اқشار بسیج: بسیج دانشجویی

<http://ilam.basij.ir/node/5632>